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CBpeano Bosch 3a 6eToH uMnuHapunyHa onawka 5 mm, 50/85 mm,

HM ctomaHa, CYL-3

TexHu4Yeckn gaHHu

Onucanve

MpogykToBa NUHKS

Cneumndukaums

TeKcT Ha NPoAyKT, KOHCYMaTBM CUBO

Bua onakoBka

prroacxa onakoBbYHa eauHULA

TpaHCnopTHa OnakoBbYyHa eAuHULa

Mogpo6HoCcTM
OnameTtsp (D) (Mm)
PaboTtHa abmkuHa (L1) mm

O6wa AbmkuHa (L2) mm

Moaxoasuwy, 3a

obpaboTBaemMu maTtepuanu (gertawin)

KoHcymatuneu PRO |°ng i
N B SICHERSAFE
5 x 50 x 85 mm, d 4,5 mm LlFE' @

OnakoBka, 10 yacTtu
XapTusi / kapToH / Bennane -

OnakoBKa, XapTWUeH nnvk, 6es
€BPOOTBOP

10 Bp.

1 Bp.

5,00
50

85

BeToH 3upgapus

MpopykT: Cepeano Bosch 3a 6eToH unnuHapmyHa onawka 5 mm, 50/85 mm, HM ctomana, CYL-3

Kateropus: Cepeana, panbepu, 3eHkepu

BpaHna: Bosch

Kateropusa 6pana: Cepeano Bosch


https://tashev-galving.com/product/101-BSH1152/svredlo-bosch-za-beton-tsilindrichna-opashka-5-mm-50-85-mm-hm-stomana-cyl-3
https://tashev-galving.com/cat/201112/svredla-rayberi-zenkeri
https://tashev-galving.com/brand/bosch
https://tashev-galving.com/brand/bosch/svredlo

